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Држава Makedonija:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	3270
	1669
	2034
	632
	7605
	10009,4
	72,9 %
	369,876

	Инфекција на долни респираторни патишта
	774
	262
	649
	398
	2083
	2765
	20 %
	101,309

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0 %
	0,049

	Водена дијареа
	266
	182
	208
	82
	738
	646,8
	7,1 %
	35,893

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	4310
	2113
	2892
	1112
	10427
	13423,6
	100 %
	507,126


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна жолтица
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична треска
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Регион Bitola:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	438
	232
	280
	99
	1049
	1098
	76,7 %
	560,36

	Инфекција на долни респираторни патишта
	72
	28
	68
	41
	209
	240,4
	15,3 %
	111,645

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1,8
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,534

	Водена дијареа
	43
	29
	28
	8
	108
	53,4
	7,9 %
	57,692

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	553
	289
	377
	148
	1367
	1393,6
	100 %
	730,231


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Kocani:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	142
	85
	201
	63
	491
	566,4
	76,1 %
	435,867

	Инфекција на долни респираторни патишта
	13
	6
	43
	29
	91
	106,6
	14,1 %
	80,782

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	15
	27
	8
	63
	36,4
	9,8 %
	55,926

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	168
	106
	271
	100
	645
	709,4
	100 %
	572,575


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Kumanovo:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	212
	96
	224
	56
	588
	882
	72,1 %
	337,966

	Инфекција на долни респираторни патишта
	46
	19
	75
	44
	184
	284,2
	22,5 %
	105,758

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	16
	6
	15
	7
	44
	44,8
	5,4 %
	25,29

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	274
	121
	314
	107
	816
	1211,2
	100 %
	469,014


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Ohrid:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	262
	127
	128
	37
	554
	788,4
	73,7 %
	360,03

	Инфекција на долни респираторни патишта
	64
	33
	42
	16
	155
	239,8
	20,6 %
	100,73

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	24
	11
	6
	2
	43
	63,8
	5,7 %
	27,945

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	350
	171
	176
	55
	752
	1092
	100 %
	488,705


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Prilep:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	210
	160
	140
	41
	551
	821,4
	71,8 %
	469,352

	Инфекција на долни респираторни патишта
	73
	23
	68
	40
	204
	366
	26,6 %
	173,771

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	2
	6
	0
	12
	13
	1,6 %
	10,222

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	287
	185
	214
	81
	767
	1200,4
	100 %
	653,344


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Skopje:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	910
	402
	428
	153
	1893
	2676,2
	73,5 %
	320,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	247
	67
	163
	93
	570
	685,2
	22,1 %
	96,536

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	56
	24
	24
	10
	114
	133,2
	4,4 %
	19,307

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1213
	493
	615
	256
	2577
	3494,6
	100 %
	436,443


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Stip:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	212
	124
	147
	38
	521
	584,4
	68,3 %
	519,048

	Инфекција на долни респираторни патишта
	68
	20
	25
	18
	131
	143,4
	17,2 %
	130,509

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	27
	30
	39
	15
	111
	83,8
	14,5 %
	110,584

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	307
	174
	211
	71
	763
	811,6
	100 %
	760,142


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Strumica:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	166
	91
	115
	53
	425
	510,8
	70,5 %
	404,246

	Инфекција на долни респираторни патишта
	48
	16
	33
	23
	120
	145,8
	19,9 %
	114,14

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	18
	16
	11
	58
	80,6
	9,6 %
	55,168

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	227
	125
	164
	87
	603
	737,2
	100 %
	573,554


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Tetovo:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	463
	230
	183
	39
	915
	1149,4
	70,3 %
	294,992

	Инфекција на долни респираторни патишта
	93
	35
	67
	55
	250
	323,2
	19,2 %
	80,599

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	54
	40
	28
	15
	137
	104,6
	10,5 %
	44,168

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	610
	305
	278
	109
	1302
	1577,2
	100 %
	419,759


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Регион Veles:

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	255
	122
	188
	53
	618
	932,4
	74 %
	327,017

	Инфекција на долни респираторни патишта
	50
	15
	65
	39
	169
	230,4
	20,2 %
	89,427

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	16
	7
	19
	6
	48
	33,2
	5,7 %
	25,399

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	321
	144
	272
	98
	835
	1196,4
	100 %
	441,843


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 26-2013

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	29
	1
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	99
	38
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kumanovo
	460
	145
	0
	0
	40
	0
	0
	0

	Skopje Center
	433
	93
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Skopje East
	231
	94
	0
	0
	26
	0
	0
	0

	Skopje North
	460
	192
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Skopje South
	461
	110
	0
	0
	38
	0
	0
	0

	Skopje West
	308
	81
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Gostivar
	188
	62
	0
	0
	53
	0
	0
	0

	Tetovo
	727
	188
	0
	0
	84
	0
	0
	0

	Bitola
	676
	120
	0
	1
	90
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	26
	6
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kicevo
	247
	54
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Resen
	100
	29
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Berovo
	72
	5
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Delcevo
	120
	14
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Kocani
	213
	40
	0
	0
	34
	0
	0
	0

	Pehcevo
	10
	8
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Vinica
	76
	24
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Ohrid
	335
	109
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Struga
	219
	46
	0
	0
	12
	0
	0
	0

	Krusevo
	17
	2
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	11
	4
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Prilep
	523
	198
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Probistip
	26
	4
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Radovis
	141
	56
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Stip
	354
	71
	0
	0
	85
	0
	0
	0

	Strumica
	406
	119
	0
	0
	51
	0
	0
	0

	Valandovo
	19
	1
	 
	 
	7
	 
	 
	 

	Gevgelija
	70
	22
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Kavadarci
	137
	39
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Negotino
	40
	4
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	114
	35
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Veles
	257
	69
	0
	0
	20
	0
	0
	0
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